



FRUCTE LEGUME SI FRUCTE CU COAJA

I.D.: 43116959

Data publicarii 17.02.20 Coduri CPV 15800000-6 03220000-9

Pretul estimativ: 1.651,84 RON - 1.651,84 RON

Descriere: 1/ZAHAR CARINO 1KG /BUC/50/2,19/109,5 2/PUNGI 2KG 100BUC/BUC/10/2,14/21,4 3/BISCUITI CREMA CACAO EUGENIE 54 GR /BUC/360/0,32/115,2 4/OTET BISTRITA 1L 9%/BUC/10/2,1/21 5/PATE BUCEGI 120G /BUC/68/2,34/159,12 6/ULEI UNISOL 1L /BUC/60/5,46/327,6 7/PASTE PAMBAC 5KG/KG/10/4,36/43,6 8/BICARBONAT DE SODIU CARINO 150 GR /BUC/5/0,63/3,15 9/MARGARIN UNIREA 250G /BUC/4/2,25/9 10/MAGGI CUB VITA 20X54G/BUC/35/2,47/86,45 11/MALAI CARINO 1KG /KG/10/1,83/18,3 12/GOGOSAR BB 4200ML /BUC/6/21,01/126,06 13/CASTRAVETI IN OTET BB 4200ML /BUC/10/18,26/182,6 14/SARE DE LAMAIE CARINO 100G /BUC/10/0,91/9,1
